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LED Solar Lawn Lamp PIR
! Sensor

Puissance Couleur lumiere
Warm
White
(WW)

CE€ RoHS

Spécifications techniques

Numéro de 9333
catalogue
Batterie 3.7V/1200mAh

Angle de faisceau 110°

Marque Optonica

Code produit GD2-Al

Temps de Charging 7-8 Hours
chargement

Couleur de la SS Brushed
coquille

Code couleur 827

Désignation de la Warm White (WW)
couleur

Température de 3000K
couleur corrélée



Dimmable

Code EAN

Flux

Flux per Watt
Input voltage
Instant On

IP

Articles par boite
Articles par pack
Durée de vie
Maintien du flux
lumineux en fin
de vie

Matérielle

Sans mercure

Cycles marche /
arrét

Puissance

Ra =

Taille de la boite
Taille du colis
Taille du produit
Veille
Température
Gamme
garantie

Poids du produit

No
3800156693333
200 Im

100 Im/W

3.7V

0.1s

IP44

6

1

25000h

70%

ALU
Yes

100 000x

2W

80

830x540x410 mm
130x130x810 mm
125x125x800 mm
20 Im

-20°C/ +40°C
8+2 m

2 Years

640 gr.
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